Rev: 9 November, 2022
SCHEDA TECNICA
pag.
1/4
La presente scheda tecnica sostituisce ed annulla le precedenti. Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre attuali conoscenze.
Da esse non possono derivare nostre responsabilità e nessuna rivalsa. Dakota Group S.a.S. si riserva il diritto di modificare caratteristiche tecniche e modelli senza obbligo di preavviso.
Dakota Group S.a.S. - Via Don Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italy - www.dakota.eu - info@dakota.eu
BUILDING
ARTILEA - WALL SYSTEM 034
1. DATI E DOCUMENTAZIONE
Codice Descrizione Misure (mm) Colore Peso Pkg Pallet (Dim - m2)
INS03-50050 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 spess. 50 Giallo 90 kg/m3 6 pz. - 4,32 m2 1.200 x 1.200 - 69,12 m2
INS03-50060 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 spess. 60 Giallo 90 kg/m3 5 pz. - 3,60 m2 1.200 x 1.200 - 57,60 m2
INS03-50080 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 spess. 80 Giallo 90 kg/m3 3 pz. - 2,16 m2 1.200 x 1.200 - 43,20 m2
INS03-50100 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 spess. 100 Giallo 90 kg/m3 3 pz. - 2,16 m2 1.200 x 1.200 - 34,56 m2
INS03-50120 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 spess. 120 Giallo 90 kg/m3 2 pz. - 1,44 m2 1.200 x 1.200 - 28,80 m2
INS03-50140 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 spess. 140 Giallo 90 kg/m3 2 pz. - 1,44 m2 1.200 x 1.200 - 23,04 m2
INS03-50160 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 spess. 160 Giallo 90 kg/m3 2 pz. - 1,44 m2 1.200 x 1.200 - 20,16 m2
INS03-50180 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 spess. 180 Giallo 90 kg/m3 2 pz. - 1,44 m2 1.200 x 1.200 - 17,28 m2
INS03-50200 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 spess. 200 Giallo 90 kg/m3 2 pz. - 1,44 m2 1.200 x 1.200 - 17,28 m2
INDICE
1. Dati e documentazione
2. Consigli di posa
3. Dichiarazione ambientale di prodotto